



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

reprezentowana przez Pełnomocnika:
Bogdana Malinowskiego
prowadzącego działalność
gospodarczą pod firmą:
Malinowski & Partners Bogdan Malinowski
ul. Stanisława Staszica 42
05-220 Zielonka

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Postępowanie pn.: „Zakup sprzętu sportowego, szkoleniowego, strzeleckiego na zabezpieczenie działalności AWL”. Numer sprawy: WNP/285/PN/2023.

Zamawiający, AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH imienia generała Tadeusza Kościuszki, ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław, w imieniu którego na podstawie art. 37 ust. 2, 3 i ust. 4 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dalej zwanej „ustawą Pzp”, działa jako pełnomocnik **Bogdan Malinowski** prowadzący działalność firmą: **Malinowski & Partners Bogdan Malinowski**, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania.

Poniższe odpowiedzi są kontynuacją odpowiedzi na pytania z dnia 07.08.2023 r., gdzie udzielono odpowiedzi na 17 pytań.

Pytanie nr 18

Odnośnie skrzyni transportowej w zadaniu nr 7 Zamawiający podaje wymiary skrzyni transportowej 308 X 1040 X 328 oraz wymaga certyfikaty Klasa IP67, 81 41/STANAG 4280 , skrzynia w podanych wymiarach nie posiada certyfikatu STANAG i DEF jak również obudowa nie jest wykonana z aluminium, podane wymiary skrzyni są z serii Peli Protector, a ta seria nie posiada podanych certyfikatów oraz obudowy z aluminium. Prosimy o wyjaśnienie czy podane wymiary skrzyni są prawidłowe jak również materiał oraz wymagane certfikaty.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania Klasy IP67, 81 41/STANAG 4280 – są zbędne w ww zamówieniu, głównym parametrem istotnym dla Zamawiającego jest wymiar skrzyni zapewniający wielofunkcyjność.

Jeżeli oferowana skrzynia nie posiada obudowy aluminiowej, Zamawiający przyjmuje, że nie jest ona niezbędna do funkcjonalności podstawowej a jedynie ją podwyższa. W takim przypadku Wykonawca może dostarczyć skrzynię transportową bez obudowy z aluminium.

Pytanie nr 19

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Poz. 8 „ławka olimpijska z przeznaczeniem do prowadzenia zawodów; • profesjonalna, regulowana”

Proszę o wyjaśnienie czy przyrząd ma być zbudowany dokładnie jak na załączonym zdjęciu ponieważ nie spełnia on wymaganych przez federację niezbędnych do zawodów w trójboju następujących funkcji;

- brak możliwości odstawienia tapicerowanej ławki co uniemożliwia przeprowadzenie przysiadów ze sztangą - jednej z podstawowych konkurencji w trójboju,

- brak specjalnych dźwigni pozwalających na zmianę wysokości regulowanych stojaków z hakami bez konieczności zdejmowania sztangi wraz krążkami ,

- brak możliwości pochylenia stojaków ze sztangą do wewnątrz co uniemożliwia niektórym zawodnikom wygodny dla nich chwyt sztangi na zewnątrz haków stojaków,

- brak określenia maksymalnego 25mm rozstawu otworów regulacji wysokości haków, ławka na zdjęciu pozwala na zmianę wysokości co ok. 50mm,

- brak wymaganego do zawodów wypełnienia wnętrza rur haków ułatwiające wsuwanie przetyczek bez konieczności celowania w przeciwnie otwory w ścianie,

- brak obrotowych stożkowych rolek w dolnej części haków podpierających sztangę co umożliwiającą jej poprzeczne przesuwanie z pełnym obciążeniem względem stojaków ułatwiający zawodnikowi indeksację uchwytu.

- wymagane SIWZ wymiary nie są zgodne z wymogami federacji trójboju siłowego,

- brak wymaganej przez federację ławki prostej, zastosowanie opisanej SIWZ ławki z regulacją kąta pochylenia eliminuje ten przyrząd z zawodów.

Zwracamy również uwagę na funkcjonalność przyrządu na zdjęciu ponieważ podniesienie oparcia powoduje że ćwiczący oddala się od haków i nie ma możliwości odłożenia sztangi gdyż nie sięgnie za plecy tak daleko.

W związku z inną znacznie bardziej wytrzymałą od wymaganej budową elementów tapicerowanych wnosimy o dopuszczenia zastosowania płyty o grubości 25mm (zamiast mało wytrzymałej na złamanie 10mm) oraz grubość całej tapicerki 50mm, przy zachowaniu pozostałych wymaganych wymiarów.

Wnosimy o precyzyjne określenie potrzeb jednoznacznie określając czy przyrząd ma być zgodny z opisem i zdjęciem czy zgodny z wymogami federacji.

Całkowita szerokość ławki przy zachowaniu wymaganego wymiaru wewnętrznego z uwagi na regulację kąta pochylenia stojaków musi być większy od zapisanej SIWZ.

Funkcjonalność i wytrzymałość ma swoje odbicie w znacznie bardziej skomplikowanej budowy oraz wyższym koszcie wykonania ławki do zawodów w trójboju siłowym SEWIM B0207-0 od przyrządu prezentowanego na zdjęciu.

Wnosimy o dopuszczenie innych od zapisanych SIWZ wymiarów tego przyrządu.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający dopuszcza sprzęt spełniający wymagane przez Federację Trójboju Siłowego funkcje.

Pytanie nr 20

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Poz. 9 „ŁAWKA DWUSTRONNIE REGULOWANA” wnosimy o dopuszczenie tego przyrządu o wadze większej od wymaganych 25kg z uwagi na konieczność dostosowania jej budowy do obciążeń powyżej 450kg.

Czy ławka ma być wyposażona w uchwyt i kółka transportowe ułatwiające jej przesuwanie w różne miejsca.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający informuje, że w opisie sprzętu w poz. 9 nie określono wymaganego obciążenia jakie ma być zapewnione dla dostarczonego sprzętu. Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wagi sprzętu.

Uchwytu i kółek transportowych nie ujęto w specyfikacji. Zamawiający dopuszcza ich zastosowanie jako wyposażenie dodatkowe ale nie wymagane.

Pytanie nr 21

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Poz. 14 „SUWNICA DO MIĘŚNI NÓG” wnosimy o dopuszczenie podestu podparcia stóp wyposażonego w znacznie bezpieczniejszy i trwalszy podest z 4 mm antypoślizgowej profilowanej blachy ryflowanej zamiast gumowanej powierzchni co znacznie zwiększy jego trwałość ponieważ guma poddawana dużym i częstym obciążeniami butów ćwiczącego w większości z gumowa podeszwą ulegnie szybkiemu zniszczeniu. Podest z blachy ryflowanej eliminuje możliwość poślizgnięcia stopy oraz jest niezniszczalny w wieloletnim użytkowaniu nawet przy obciążeniach ponad 450kg, uszkodzona lub zniszczona guma nie zapewnia bezpieczeństwa i komfortu podczas treningu.

Wymagany antypoślizgowy uchwyt pośrodku podestu być może ułatwia zajęcie miejsca jednakże przeszkadza w wielopozycyjnym dogodnym podparciu stop, dlatego wnosimy o dopuszczenie przyrządu bez tego elementu.

Wymagane „wykończenie tulejek: pokryte poliamidem aby nie rysowały się podczas wkładania na nie obciążeń” jest stosunkowo mało trwałe szczególnie przy obciążeniu ich krążkami o masie przekraczającej 250kg, dlatego wnosimy o dopuszczenie wykonania ich w wersji chromowanej galwanicznie.

Wnosimy o dopuszczenie trzech poziomów regulacji dolnego położenia wózka które zapewnia pełną funkcjonalność dla szerokiego zakresu długości nóg ćwiczących co zweryfikowaliśmy wykonując ten przyrząd od ok. 30 lat.

Wnosimy o dopuszczenie innych od zapisanych SIWZ wymiarów tego przyrządu – zwracamy również uwagę na zapis określający jeden z wymiarów „wysokość ok. 56cm”.

W związku z inną budową wózka produkowanego przez nas przyrządu wnosimy o dopuszczenie innej od wymaganej ok. 165cm szerokości. W celu zapewnienia pełnej funkcjonalności maszyny proszę o podanie minimalnej wymaganej całkowitej długości roboczej tulei fi 50mm na krążki.

W związku z inną budową produkowanego przez nas przyrządu wnosimy o dopuszczenie innej od zapisanej SIWZ jego budowy w tym zastosowanych profili, tego rodzaju warunek nosi znamiona zapisu ograniczającego konkurencję. To oferent budując przyrząd określa z jakich materiałów ma być zbudowany tak aby gwarantował wymagane parametry użytkowe, Użytkownik powinien określić minimalne wymogi jego wytrzymałości i trwałości.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający nie dopuszcza zamiany konstrukcyjnej zaoferowanego sprzętu na nie zgodną z opisem zamówienia (z gumowej na blachę ryflowaną).

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od ujętych w opisie zamówienia parametrów technicznych.

Dane techniczne suwnicy do wypychania na nogi muszą odpowiadać parametrom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 22

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Poz. 15 „SUWNICA ZE STOSEM” proszę o wyjaśnienie dlaczego ten przyrząd ma być w „klasie półkomercyjnej” czyli jako jedyny nie musi posiadać gwarancji dopuszczającej go do normalnego treningu.

Proszę o wyjaśnienie czy wymagane łożyska liniowe w mechanizmie suwnicy są łożyskami kulkowymi czy mogą być stosowane przez niektóre firmy tulejkami ślizgowymi przesuwającymi się po prowadnicach.

Czy prowadnice suwnicy mają być hartowane jak bieżnia łożyskowa i chromowane, czy mogą być ze zwykłego pręta ciągniętego.

Czy zamiast regulacji 90kg wagi obu stosu co 6 kg można zaoferować regulacje co 5 i 10kg, jeżeli tak to w jakim zestawieniu.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający nie dopuszcza zmiany regulacji na mniejszą z 6 kg na regulację, co 5kg- 10kg.

Przyrząd musi posiadać normę treningową dopuszczającą do użytkowania na terenie Polski.

Pytanie nr 23

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Proszę o wyjaśnienie zapisu „uchwyty do zawieszania wolnych ciężaru o średnicy 25 i 50 mm”.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu znajdują się w części 11 i jest wyszczególniony w specyfikacji sprzętu.

Pytanie nr 24

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”

Proszę o wyjaśnienie opisu ”maksymalne obciążenie wyciągu 900kg

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający wymaga, aby maksymalne obciążenie deklarowane przez producenta oferowanego przez wykonawcę sprzętu, nie było niższe niż 860 kg. +/- 40 kg

Pytanie nr 25

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”
Czy wyposażenie ma obejmować wszystkie elementy widniejące na zdjęciu a nie podane w opisie.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający informuje, że zdjęcie zamieszczone wraz z opisem przedmiotu zamówienia jest tylko przykładowe/poglądowe. Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć sprzęt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 26

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”
Proszę o dokładniejsze wyjaśnienie elementów z listy akcesoriów;

- gryf łamany 1 szt. podpinany pod dwa wyciągi co to znaczy,
- czym się różni sznur pojedynczy od podwójnego oraz od sznura uniwersalnego z poz. 16 SIWZ,
- co to są rękawy do brzuszków,
- co to jest nakładka na gryf.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający wyjaśnia, że:

- 1) atlasy/suwnice posiadają dwa wyciągi, gryf można podpiąć pod oba,
- 2) sznury pojedyncze różnią się od podwójnych rodzajem chwytu,
- 3) rękawy do brzuszków to elementy ochronne nakładane na ręce np. przy wykonywaniu brzuszków w zwisie.
- 4) nakładka na gryf jest to wyposażenie służące zmianie średnicy - jeśli posiadamy obciążenie olimpijskie z otworem 50mm, należy wykorzystać nakładkę, w przypadku obciążenia 25 mm bez nakładki.

Pytanie nr 27

Proszę o wyjaśnienie opisu Części 11 – „Zakup sprzętu na wyposażenie siłowni”
Czy podane SIWZ wymiary przyrządu obejmują również wystające poza konstrukcję sztanga oraz magazyny na krążki.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający wyjaśni, że zaoferowany sprzęt musi odpowiadać warunkom technicznym opisanym w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28

Proszę o doprecyzowanie okresu gwarancji produktów, który został podany w paragrafie 7, pkt. 2. wzoru umowy z załącznika nr 2.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający wyjaśnia, że okres gwarancji produktów, który został podany w paragrafie 7, pkt. 2. wzoru umowy z załącznika nr 2 dotyczy zadania 3 pozycji 11 „Okres 25 lat wynika z gwarancji, którą daje producent na tego rodzaju sprzęt.”

Pytanie nr 29

Pytania dotyczą zadania nr 4 trener Mantis - czy chodzi o Mantis X10 Elite? w zapytaniu w wymaganiach jest taki zapis: możliwość wprowadzania trafień - czy to warunek konieczny, gdyż nie możemy znaleźć takiej funkcjonalności w instrukcji obsługi?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający informuje, że na tym etapie postępowania nie ocenia zaoferowanego przez Wykonawcę sprzętu. Zamawiający informuje, że wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia zdanie „możliwość wprowadzania trafień”. Zamawiający oczekuje dostarczenia opisanego sprzętu, spełniającego parametry opisane w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 30

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie pozycji 19 tj. KASK WSPINACZKOWY, w ZADANIE 1 ZAKUP SPRZĘTU GÓRSKIEGO LETNIEGO. Czy zamawiający ma na myśli 40 szt kasków wraz z 5 szt osłon oczu przezroczystych, 5 szt osłon oczu przyciemnionych oraz 5 razy montaż ochronników słuchu jako całość pozycji, czy chodzi i 1 szt kasku w zestawie z 5 szt osłon oczu przezroczystych, 5 szt osłon oczu przyciemnionych oraz 5 razy ochronnik słuchu jako komplet jednej pozycji i wszystko razy 40 kpl?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Wykonawca winien jest dostarczyć 40 szt. kasków wraz z 5 szt. osłon oczu przezroczystych, 5 szt. osłon oczu przyciemnionych oraz 5 razy montaż ochronników słuchu jako całość pozycji.

Powyższe wyjaśnienie należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Udzielone odpowiedzi nie wpływają na zmianę ogłoszenia o zamówieniu.

Pełnomocnik Zamawiającego

Bogdan Malinowski